UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SXD Lâm Đồng, ngày       tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ mua Nhà ở xã hội thuộc Dự án Nhà ở xã hội

cho công nhân người lao động tại Khu công nghiệp Phú Hội,

huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng đợt 1 (gia hạn lần 3)

Sở Xây dựng nhận được Văn bản số 23/2024/CV-NAB ngày 24/6/2024 của

Công ty Cổ phần Đầu tư Nhà An Bình về việc gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ

mua Nhà ở xã hội thuộc dự án Nhà ở xã hội cho công nhân, người lao động tại khu

công nghiệp Phú Hội, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng đợt 1 (lần 3).

Tiếp theo các Thông báo số 429/TB-SXD ngày 06/3/2024, số 786/TB-SXD

ngày 15/4/2024 và số 1039/TB-SXD ngày 13/5/2024 của Sở Xây dựng về việc tiếp

nhận hồ sơ mua Nhà ở xã hội thuộc dự án Nhà ở xã hội cho công nhân người lao

động tại Khu công nghiệp Phú Hội, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng đợt 1.

Sở Xây dựng thông tin về việc gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ mua Nhà ở

xã hội thuộc Dự án Nhà ở xã hội cho công nhân người lao động tại Khu công

nghiệp Phú Hội, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng đợt 1 như sau:

- Gia hạn thời gian tiếp nhận hồ sơ Đợt 1: Từ ngày 16/6/2024 đến hết ngày

20/7/2024.

- Các nội dung khác thực hiện theo Thông báo số 429/TB-SXD ngày

06/3/2024 của Sở Xây dựng

Sở Xây dựng thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân được biết, thực

hiện theo quy định./.

(gửi Văn bản số 23/2024/CV-NAB ngày 24/5/2024 của Công ty Cổ phần

Đầu tư Nhà An Bình kèm theo Thông báo này).

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Ngân hàng NNVN - CN tỉnh LĐ;

- Ngân hàng CSXH tỉnh LĐ;

- Các ngân hàng TM trên địa bàn tỉnh;

- Quỹ đầu tư phát triển LĐ;

- Báo Lâm Đồng;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- GĐ SXD (để b/c);

- Tổ tin học SXD (đăng tải);

- Lưu: VT, P.KTXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Ngọc Phong Hải

		2024-07-02T00:18:32+0000
	Not specified

		2024-07-02T07:37:56+0000
	Not specified

		2024-07-02T07:38:05+0000
	Not specified

		2024-07-02T07:38:05+0000
	Not specified

		2024-07-02T07:38:06+0000
	Not specified